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
social, varanda, quiosque, chur­
rasqueira, banheiro  c /  vestiá rio , 
p isc ina, garagem  e pomar.
- R$ 240.000,00 - Santangelo 
Im óveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722.

SITIO EM M acatuba , c/01 
A lque ire  de terra, c /  casa 
c /  3 dorms, cozinha, sala 
jantar, sala TV, 02 banheiros 
e varanda, outra  casa c /  2 
dorms, cozinha, sala Tv, galpão 
c /300m 2 banheiro, despensa 
e churrasqueira, tanque c / 
peixes, pom ar fo rm ado, pasto, 
ch iqueiro  p /criação  caprinos e 
suínos, v ive iro  p /passarinhos, 
área p / secagem  de grãos, 
horta fo rm ada, R$ 330.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECm 5691) 
8129-1832.

ALUGA-SE APARTAMENTOiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
Edifício Orígenes Lessa 
com 2 dormitórios, com 

armários, compieto.

................... TRATAR:....................
(14) 3264-4338 6 99772-1413

IM OBILIÁRIA
C O M P P A  -  V E N D A  -  L O C A Ç A O

3263-0021
LOCAÇAO k itn e t M A M E D IN A , 1 do rm , coz, WC, garagem , ó tim a  

localização. Cód. no site  0140.

LOCAÇÃO k itn e t CENTRO, 1 do rm , coz, WC, p róx im o a xv  de no ­

vem bro . Cód. no site  0202

LOCAÇÃO apa rta m e n to  CENTRO, 1 do rm , saia, coz, WC, p róx im o  

a XV de novem bro . Cód. no site  0201.

LOCAÇÃO apa rta m e n to  BAURU, 3 do rm , saia, coz, 2 w c, gara­

gem , ó tim a  iocaiizaçâo. Cód. no site  0160.

LOCAÇÃO im óve l CENTRO, ó tim a  o p o rtu n id a d e  para c lin ica, sa­

lão de beleza, p róx im o ao SAAE, com  estac ionam ento  para c lien ­

tes, to d o  adaptado para de fic ien tes..

VENDA barracão JULIO FERRARI, ó tim a  localização, com  m erca­

doria  e um a boa clien te la , 200m ^ sendo 270m ^ área constru ída. 

Cód. no site  0188

VENDA barracão JARDIM SANTANA, barracão am plo , com  2 wc, 

em fase de construção, 250m ^ sendo 270m ^ de área constru ída. 

Cód. no site  0182.

VENDA chácara CORVO BRANCO, 2 do rm , sala, copa, coz, la­

vanderia , fo rn o  á lenha, ta n q u e  de peixe, horta , pom ar, piscina, 

churrasque ira . Cód. no site  0189 ACEITA PERMUTA COM IM ÓVEL 

VENDA chácara CORVO BRANCO, 3 do rm , sala, coz, despensa, 

piscina, churrasque ira , fogão á lenha, pasto, curra l. Cód. no site 

0167 ACEITA PERMUTA COM IMÓVEL.

VENDA te rre n o  MONTE AZUL, de esquina, com  2 9 0 m ^ ó tim a  

localização. Cód. no site  0199 ACEITA FINANCIAMENTO.

VENDA te rre n o  GRAJAÚ, parte  alta, com  275m ^. Cód. no site

0186 ENTRADA + PARCELAS.__________________________________

VENDA ap a rta m e n to  CENTRO, 2 do rm , sala, coz, garagem para 

2 carros, em fase de construção, ó t im o  investim en to . Cód. no 

site  0001.

VENDA casa M A R IA  LUIZA IV, 225m ^ de te rre n o , 2 do rm , 2 salas, 

coz, área de serviço. Cód. no site  0124 ENTRADA + PARCELAS. 

VENDA casa ITAPUÃ, 200m ^ de te rre n o , 2 d o rm , sala, coz, 

la vande ria , garagem . Cód. no s ite  0 197  ACEITA PERMUTA E 

FINANCIAM ENTO .

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone; (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
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Classificados

SITIO EM M acatuba , c/01 
A lque ire  de te rra , c /  casa 
c /  3 dorm s, cozinha, sala 
jantar, sala TV, 02 banheiros 
e varanda, outra  casa c /  2 
dorm s, cozinha, sala Tv, galpão 
c/300m^, banheiro, despensa 
e churrasqueira, tanque c / 
peixes, pom ar form ado, pasto, 
ch ique iro  p /criação  caprinos e 
suínos, v ive iro  p/passarinhos, 
área p /  secagem  de grãos, 
horta form ada, R$ 330.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
981-291-832.

CHAGARA SAO
Judas Tadeu, parcia lm ente  
murada c /  2.000m^ c / 
pom ar R$ 150.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/996-958-789.

CHÁCARA COND. V irg ílio  
Rocha c /  2.540m^, 03 dorms 
(2 suítes), 02 piscinas, forno 
pizza, construção c/120,00m ^, 
ace ita  casa de m enor va lo r 
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